
РОССИЙСКАЯ ФКДКРЛЦИЯ

Администрации Стародубского муниципального района
Ьрннской области

О ' : С

—

С9.С2 2015г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Стародуб

Об утверждении состава комиссии
но проведению проверки готовности
к отопительному периоду 2015-2016 годов
теплоснабжающих, теплоеетевых ор! а н п з а н и й .
потребителей тепловой энергии, бюджетных
учреждений, утвержденной постановлением
администрации Стародубского м у н и ц и п а л ь н о г о района
от 28.05.2015г. № 301 (приложение 2) в номом составе

Г

В связи с необходимостью п р и в е д е н и я в соответствие с действующими Федеральными
чаконами от 06.10.2003г. ЛЧ31-ФЧ <<()("> общих принципах организации местною
самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об
утверждении Правил опенки готовности к отопительному периоду», в целях оценки
готовности теплоснабжающих, теплоеетевых организаций и потребителей тепловой энергии
Стародубского муниципального района Ьряпской области к отопительному периоду 2015-
2016 годов и в связи с кадровыми и з м е н е н и я м и

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить;
1 . 1 . Состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду

2015-2016 годов теплоснабжающих, геплосегевых организаций, потребителей тепловой
энергии, бюджетных учреждений Стародубского муниципального района Ьряпской области
(Приложение №1).

2. Разместить настоящее постановление па официальном сайте администрации
Стародубского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступаем в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации V I I I [ ц е п к о В.И.

лава администрации А.В. Подольный



Приложение №1
к постановлению администрации
Стародубского муниципального района
Брянской области
от 09.09.2015 года №447

СОСТАВ
комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду

2015-2016 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций, потребителей
тепловой энергии, бюджетных учреждений.

Мищенко В.В. - первый заместитель главы администрации ра иона,
председатель комиссии;

Валевач К.И. -начальник отдела строительства, ЖКХ и трансг орта,
заместитель председателя комиссии.

Члены
комиссии:

ГудимоваЯ.А. - главный инженер - эколог администрации Стародубского
района;

Автушенко Т,А. - инспектор по охране труда отдела по экономике
администрации Стародубского района;

ХомутоваО.В. - начальник отдела по делам ГО ЧС и охране окружающей
среды администрации Стародубского района;

Представитель
Приокского
управления
«Ростехнадзора»

- государственный инспектор Приокского управ, [ения
Ростехнадзора (по согласованию);

Смирнов Р.А. главный инженер филиала ОАО «Газпром
газораспределение Брянск» в г. Стародубе (по
согласованию); ______ __„


